

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

UnoBak V-Tech ApS

Tinghøjvej 5, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 26 36 84 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jens Bak-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	UnoBak V-Tech ApS Tinghøjvej 5 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 26 36 84 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Jens Bak-Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, enhver form for import og eksport, fabrikation, finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb udlejning og administration af fast ejendom, samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.101 t.kr. mod 1.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.100.514	1.817.421
1 Personaleomkostninger	-1.681.219	-1.513.990
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.047	-4.047
Andre driftsomkostninger	0	-17.539
Driftsresultat	415.248	281.845
2 Andre finansielle indtægter	3.842	11.998
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.150	-13.737
Resultat før skat	390.940	280.106
4 Skat af årets resultat	-90.596	-63.528
Årets resultat	300.344	216.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	178.344	98.778
Disponeret i alt	300.344	216.578

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.046	8.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.046</u>	<u>8.093</u>
6 Deposita	51.797	39.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.797</u>	<u>39.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.843</u>	<u>47.176</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	912.627	1.016.926
Varebeholdninger i alt	<u>912.627</u>	<u>1.016.926</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.159	634.992
Andre tilgodehavender	0	3.308
Periodeafgrænsningsposter	0	13.350
Tilgodehavender i alt	<u>638.159</u>	<u>651.650</u>
Likvide beholdninger	1.415.986	1.087.717
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.966.772</u>	<u>2.756.293</u>
Aktiver i alt	<u>3.022.615</u>	<u>2.803.469</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.644.069	1.465.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.891.069</u>	<u>1.708.525</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.569	28.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.976	347.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.235	237.868
Selskabsskat	48.596	53.302
Anden gæld	507.170	427.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.546</u>	<u>1.094.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.546</u>	<u>1.094.944</u>
Passiver i alt	<u>3.022.615</u>	<u>2.803.469</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.465.725	117.800	1.708.525
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.344	122.000	300.344
	125.000	1.644.069	122.000	1.891.069

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.274.553	1.140.182
Pensioner	406.666	373.808
	1.681.219	1.513.990
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2.375	0
Valutakursdifferencer	1.467	11.998
	3.842	11.998
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.150	13.737
	28.150	13.737
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.596	93.302
Årets regulering af udskudt skat	0	-29.774
	90.596	63.528
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	64.589	64.589
Kostpris 31. december 2023	64.589	64.589
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-56.496	-52.449
Årets afskrivninger	-4.047	-4.047
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-60.543	-56.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.046	8.093

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	39.083	39.083
Tilgang i årets løb	<u>12.714</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>51.797</u>	<u>39.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>51.797</u>	<u>39.083</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 4 måneders leje.		